



Chojnice, 30.11.2012 r.

CEW.727.2.2012

**Dotyczy:** świadczenia kompleksowej usługi sprzątanía budynku biurowego położonego przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30,30a w Chojnicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych / Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm./, dalej „pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań otrzymanych w dniu 30.11.2012 wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1.**

Prosimy o podanie ilości osób na stałe pracujących w przedmiotowym obiekcie.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie prowadzi ewidencji liczby osób pracujących w instytucjach, które wynajmują powierzchnie biurowe w budynkach. Na podstawie uzyskanych ustnie informacji od najemców podajemy liczbę osób zatrudnionych na umowę o pracę i samozatrudnionych - 34 osoby pracujące w budynkach.

**Pytanie 2.**

Czy mycie okresowe okien wewnątrz budynku wymaga pracy na wysokości powyżej 1 m?

**Odpowiedź 2:**

Tak.

**Pytanie 3.**

Prosimy o podanie pojemności oraz ilości koszy na śmieci oraz do niszczarek.

**Odpowiedź 3:**

5 niszczarek o pojemności ok. 30 l., 18 koszy na śmieci o pojemności 35 l. oraz 21 koszy na śmieci o pojemności 60 l.

**Pytanie 4.**

Czy mycie lodówek dotyczy czyszczenia wewnątrz lodówek oraz dezynfekcji a w związku z tym stosowania odpowiednich preparatów przeznaczonych do kontaktu z żywnością

posiadających odpowiednie atesty wydane przez notyfikowane jednostki np. PZH HŻ?

**Odpowiedź 4:**

Tak.

**Pytanie 5.**

Czy po stronie Wykonawcy będzie rozmrażanie lodówek?

**Odpowiedź 5:**

Nie.

**Pytanie 6.**

Czy czyszczenie kaloryferów dotyczy również wewnątrz kaloryfera – jeżeli tak, to czy trzeba rozkręcać kaloryfer podczas procedury mycia oraz jaka jest ilość kaloryferów?

**Odpowiedź 6:**

Nie, czyszczenie kaloryferów obejmuje tylko mycie tylko z zewnątrz.

**Pytanie 7.**

Czy dozowniki do mydła można uzupełniać poprzez dolewanie płynu do mycia rąk?

**Odpowiedź 7:**

Tak, przy czym 7 pojemników uzupełnianych jest płynem do mycia rąk, natomiast 10 pojemników uzupełnianych jest pianą do mycia rąk.

**Pytanie 8.**

Czy czyszczenie mebli tapicerowanych wymaga prania ekstrakcyjnego w przypadku zaplamienia mebli – jeżeli tak to prosimy o informację jaka jest powierzchnia mebli tapicerowanych w m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź 8:**

Nie.

**Pytanie 9.**

Czy czyszczenie / odkurzanie rolet materiałowych będzie wymagało okresowego prania tych rolet? Jeżeli tak to prosimy o podanie powierzchni w m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź 9:**

Nie.

**DYREKTOR**  
*Monika Kuchta*  
**Monika Kuchta**